

Tally Sheet
RFQ 2244-A: Broom Blvd. Streambank Stabilization

			HGS, LLC dba RES Environmental Operating Company, LLC	
Task Description	Quantity	Unit Measure	Unit Price	Total Price
Clearing & Grubbing	0.22	AC	\$ 24,140.41	\$ 5,310.89
Grading	1.00	LS	\$ 52,183.88	\$ 52,183.88
Mulch	1.00	TN	\$ 3,028.67	\$ 3,028.67
Filter fabric for embankment stabilization	136.00	SY	\$ 7.41	\$ 1,007.76
STN Dumped Rip Rap, TP3, 12 IN	204.00	SY	\$ 74.71	\$ 15,240.84
Permanent Grassing, fescue, tall	0.22	AC	\$ 891.74	\$ 196.18
Agricultural Lime	0.20	TN	\$ 1,084.61	\$ 216.92
Fertilizer Mixed Grade	0.10	TN	\$ 2,416.08	\$ 241.61
Fertilizer Nitrogen Content	10.00	LB	\$ 15.00	\$ 150.00
Tree removal with stump grinding	1.00	EA	\$ 4,285.86	\$ 4,285.86
			Total	\$ 81,862.61